
  

NYUGDÍJASÉLELMISZER-UTALVÁNY

Megnyújtjuk a nyugdíjas
élelmiszer-utalványokat.
10% kedvezménnyel vásárolhatsz nyugdíjas
élelmiszer-utalvánnyal, ráadásul minden
2000 Ft után 1 db 100 Ft-os kedvezményre
jogosító kupont adunk a következő vásárlásodhoz.

Így akár 4500 Ft-tal is megnyújtható
az élelmiszer-utalványok értéke.

További részletek: Tesco.hu weboldalon.

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2025. 09. 25. , csütörtök reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el.

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Balatonboglár, Balatonfüred, Balassagyarmat, Bicske, Csorna, Dabas, Hajdúszoboszló, Körmend, Kőszeg, Marcali.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 819 
 Ft 

 999 Ft

 Pannónia Mester 
szeletelt Ementáli 
sajt
125 g
7992 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6552 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 629 
 Ft 

 839 Ft

 Marotelli 
„A" minőségű 
rizs
1 kg 

 1499 
 Ft/kg 

 Friss magyar csontos 
sertéskaraj
húspultban kapható 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 759 
 Ft 

 869 Ft

 FRoSTA 
gyorsfagyasztott 

klasszikus serpenyős 
zöldség
400 g
2173 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1898 Ft/1 kg 

 Finonimo 
csemege szelet*
55 g
4345 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3436 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 459 
 Ft 

 649 Ft

 Hey-Ho 
gyümölcsital
többféle, 1 l 

 Friss magyar 
csirke felsőcomb
húspultban kapható
980 Ft/kg, 895 Ft/kg
Friss magyar csirke 
alsócomb
húspultban kapható 

 Domestos 
fertőtlenítő 
tisztítószer
többféle, 
750 ml
1012 Ft/1 l 

 759 
 Ft 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
vidék: Gyula. 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
Újbuda Center, 
vidék: Dunakeszi-Göd, Gyula. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 769 Ft

 Roshen Wafers 
töltött ostya
többféle, 216 g
3560 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3236 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 189 
 Ft 

 239 Ft

Váltsd be a tízszeres
Clubcard pont kupont

az appból
állateledelek és    

-kiegészítők
vásárlásakor!

Ajánlatunk 2025. 09. 25 és 2025. 10. 08. 
között érvényes. A kupon egy tranzakció 

alkalmával egyszer használható fel. További 
részletek a tesco.hu oldalon.

Clubcard pont kupont
Clubcard pont10×

 980 Ft/kg

 875 
 Ft/kg 

− 10 %

Töltsd le az appot!



Nálunk garantált 
a frissesség!

Ha mégsem vagy elégedett, 
hozd vissza és visszafi zetjük az árát.

a frissesség!

Ha mégsem vagy elégedett, 

Friss

 Piros szőlő  Magyar piros alma 

 199 Ft

 159 
 Ft 

− 20 %

 Barackos kukker
77 g, 2065 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 339 
 Ft 

 479 Ft

 Milka croissant
többféle, 50 g
9580 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6780 Ft/1 kg 

 Brokkoli
500 g, 1198 Ft/1 kg 

 Tesco bébiszilva 
paradicsom
250 g, 1796 Ft/1 kg 

 3699 
 Ft  Pozsgás mix

többféle, 12 cm 

 599 Ft

 449 
 Ft 

− 25 %
 849 Ft

 599 
 Ft 

− 29 %

 849 Ft/kg

 475 
 Ft/kg 

− 44 %
 1499 Ft/kg

 739 
 Ft/kg 

− 50 %

 569 Ft

 349 
 Ft 

− 38 %

 Becses kovászos vekni
470 g, 743 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 499 Ft/kg

 239 
 Ft/kg 

− 52 %

 Magyar fejeskáposzta 

 599 Ft

 379 
 Ft 

− 36 %

 Fit&Easy friss jégsaláta
200 g, 1895 Ft/1 kg 

 3299 
 Ft  Krizantém tálban

23 cm 



Az ajánlat 2025.09.25-10.08. között a készlet erejéig érvényes. A kedvezményes ár a megjelölt péksütemény és 200 ml-es Pöttyös kakaós tej együttes vásárlása
és a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazás vagy Clubcard plasztikkártya használata esetén érvényes. A választék áruházanként eltérő lehet. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

Pizzás csiga 
100 g

Pöttyös 
kakaós tej 

200 ml+ Pöttyös 
kakaós tej Pizzás csiga Pizzás csiga 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 2899 Ft

 Mövenpick 
jégkrém

többféle, 900 ml
3221 Ft/1 l
Clubcarddal: 1888 Ft/1 l 

 Tesco sertés darálthús
zsírtartalom < 10%, 500 g
2398 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1859 Ft

 Algida 
Smile jégkrém

többféle, 900 ml
2066 Ft/1 l
Clubcarddal: 1554 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1319 Ft

 Ledo 
gyorsfagyasztott 

bulgur mix
400 g
3298 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2498 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 869 
 Ft 

 1149 Ft

 Kapitan Navi heringtekercs
200 g
5745 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4345 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 679 Ft

 Pick Pickolino virsli
többféle, 140 g
4850 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2850 Ft/1 kg 

 569 Ft

 379 
 Ft 

− 33 %

 Tesco 
főtt sonka
100 g, 
3790 Ft/1 kg 

 1399 Ft

 1199 
 Ft 

− 14 %

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 319 
 Ft 

 429 Ft

 Morliny hamburgerpogácsa
többféle, 200 g
2145 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1595 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 239 
 Ft 

 349 Ft

 Nádudvari 
májas
többféle, 
110 g
3173 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2173 Ft/1 kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
vidék: Berettyóújfalu, Gyula, 
Nagykőrös, Szarvas. 

 385 Ft/10 dkg

 289 
 Ft/10 dkg 

− 24 %  Zagyvaparti 
füstölt csemege
csemegepultban kapható
2890 Ft/1 kg 

 Privát Hús darabolt 
bükkfával füstölt főtt tarja
300 g
4663 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3330 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1049 Ft

 Kécskei Savanyúság 
csípős, savanyított 
cseresznyepaprika
300 g
3497 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2997 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1399 Ft



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 329 
 Ft/10 dkg 

 470 Ft/10 dkg
 Lecker Gouda sajt
sajtpultban, 
változó kiszerelésben 
kapható
4699 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3290 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 439 
 Ft 

 549 Ft

 Szarvasi Light 
mini Mozzarella sajt
100 g
5490 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4390 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 519 
 Ft 

 789 Ft

 Mizo főzőtejszín
20%, 200 ml
3945 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2595 Ft/1 l 

 Nádudvari tejföl
270 g, 1674 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 249 
 Ft 

 359 Ft

 Zott Cremore Duo puding
többféle, 190 g
1889 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1311 Ft/1 kg 

 1017 
 Ft 

 Realnature görög stílusú 
joghurt
többféle, 1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 379 
 Ft 

 529 Ft

 Karaván ömlesztett sajt
100 g
5290 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3790 Ft/1 kg 

 Mizo ESL tej
2,8%, 1 l 

 Milli krémtúró
többféle, 90 g, 2767 Ft/1 kg 

 299 Ft

 249 
 Ft 

− 16 %

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
vidék: Gyula. 

 199 
 Ft 

 Tesco májas 
vagy pástétom
többféle, 100 g, 1990 Ft/1 kg 

 Maggi Pár Perc 
instant tészta
többféle, 59 g
289 Ft/1 db, 4882 Ft/1 kg
Clubcarddal: 397 Ft/2 db, 
3373 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 1099 Ft

 Globus 
csemege 
ketchup
485 g
2266 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1441 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Kőszeg, Nagyatád, Nyírbátor, 
Szerencs. 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Kőszeg, Nagyatád, Nyírbátor, 
Szerencs. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 199 
 Ft/db 

 289 Ft/db

 452 
 Ft 

 447 Ft

 399 
 Ft 

− 10 %



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 2449 Ft

 Schär 
gluténmentes bagett
175 g
13994 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7994 Ft/1 kg 

 Riska laktózmentes tejföl
20%, 300 g, 1850 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 349 
 Ft 

 359 Ft

 Parmalat 
laktózmentes 
epres ivójoghurt
330 g
1088 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1058 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 379 Ft

 Fino VegaJó Vegaföl 
növényi alapú készítmény
150 g
2527 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1993 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 659 Ft

 Andros Shot
többféle, 55 ml
11982 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9073 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 829 Ft
 Joya kávéfehérítő
többféle, 200 ml
4145 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3995 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2799 
 Ft 

 3989 Ft

 Benefi tt 
útifűmaghéj
300 g
13297 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
9330 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 659 Ft

 Rice Up! fehérjeszelet
többféle, 40 g 

 746 Ft

 555 
 Ft 

− 25 %

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 379 
 Ft 

 Rama laktózmentes 
sütőmargarin
250 g, 1516 Ft/1 kg 

Speciális 
táplálkozás



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 359 
 Ft 

 429 Ft

 Cheetos kukoricasnack
többféle, 43 g 

 Győri Édes 
omlós keksz
többféle, 150 g
2593 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2299 
 Ft 

 2699 Ft

 Merci ét- és 
fehércsokoládé-válogatás
240 g
11246 Ft/1 kg
Clubcarddal: 9579 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 439 
 Ft 

 499 Ft

 Kinder Joy meglepetéssel
20 g 

 Piroska üveges 
gyümölcsszörp
többféle, 0,7 l, 
927 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
180 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 429 Ft

 Apenta+ üdítőital
többféle, 0,75 l
572 Ft/1 l
Clubcarddal: 
399 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 389 
 Ft 

 469 Ft

 Hell magas 
koff eintartalmú 
üdítőital
többféle, 0,5 l
938 Ft/1 l
Clubcarddal: 
778 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 389 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 799 Ft

 Mogyi 
földimogyoró
többféle, 150 g
5327 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3327 Ft/1 kg 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 949 Ft

 Chio 
burgonyachips
többféle, 130 g
7300 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5377 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 349 Ft

 Tempo keksz
többféle, 61 g
5721 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4902 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 629 Ft

 Kinder csokoládé
100 g
6290 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5490 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 749 
 Ft 

 1069 Ft

 Coca-Cola, Zero 
vagy Fanta 
szénsavas üdítőital
többféle, 2,25 l
475 Ft/1 l
Clubcarddal: 333 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 649 
 Ft 



 Kőbányai dobozos 
világos sör
0,5 l
758 Ft/1 l
Clubcarddal: 
598 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft/cs 

 2259 Ft/cs

 Dreher Gold dobozos sör 
multipack
6x0,5 l/cs
753 Ft/1 l
Clubcarddal: 666 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 279 
 Ft 

 415 Ft

 Gösser Premium 
dobozos sör
330 ml
1258 Ft/1 l
Clubcarddal: 
845 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 469 Ft

 Peroni Nastro 
Azzurro dobozos 
világos sör
0,5 l
938 Ft/1 l
Clubcarddal: 
798 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Beefeater gin
többféle, 0,7 l
10700 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9271 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7990 
 Ft 

 9590 Ft

 Jack Daniel's 
whiskey
többféle, 0,7 l
13700 Ft/1 l
Clubcarddal: 
11414 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6990 
 Ft 

 7990 Ft

 Bacardi Carta 
Blanca vagy Spiced 
rum
0,7 l
11414 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9986 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8890 
 Ft 

 10890 Ft

 Zwack Unicum, 
Unicum Szilva vagy 
Unicum Barista 
keserűlikőr
1 l 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6490 
 Ft 

 7490 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 379 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 999 Ft

 Piknik Irsai Olivér
0,75 l
1332 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1065 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 999 
 Ft 

 Varga bor
többféle, 0,75 l
1332 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1499 Ft

 Ostorosbor Hugo 
Spritz ízesített 
boralapú ital
többféle, 0,75 l
1999 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1599 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1869 Ft

 Grand Tokaj Furmint 
vagy Hárslevelű Késői
0,75 l
2492 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1999 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db



KÁVÉ
világnapja

szeptember 
29.

 Tchibo 
Cafi ssimo 
kávékapszula
többféle, 70 g
27129 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
24271 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2419 Ft

 Cafe Frei 
ízesített 
szemes kávé
többféle, 125 g
19352 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
15192 Ft/1 kg 

 Cafe Frei Dolce Gusto 
kompatibilis kapszula
többféle, 126 g
15071 Ft/1 kg
Clubcarddal: 13484 Ft/1 kg Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 4299 Ft

 Davidoff  
Fine Aroma 
őrölt, pörkölt 
kávé*
250 g
17196 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
11996 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1199 Ft

 Mantaro 
Nespresso 
kompatibilis 
kávékapszula*
többféle, 52 g
23058 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
19212 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2290 Ft

 F&F Vienna csésze 
csészealjjal 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 17990 
 Ft 

 23990 Ft

 Dolce Gusto Piccolo XS 
KP1A3B kapszulás 
kávéfőző**
akár 15 bar nyomás, 
0,8 literes víztartály 

 Eduscho Espresso Intensive 
szemes, pörkölt kávé
1 kg 

* A termékek a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Soroksári út, vidék: Balatonboglár, Balatonfüred, Berettyóújfalu, Bicske, 
Bonyhád, Budakeszi, Dabas, Dunakeszi, Kalocsa, Karcag, Kiskőrös, Kisvárda, Komló, Körmend, Kőszeg, Makó, Marcali, Mezőkövesd, Mohács, 

Monor, Nagyatád, Nagykőrös, Nyírbátor, Oroszlány, Paks, Sárbogárd, Sárvár, Sátoraljaújhely, Siklós, Szarvas, Százhalombatta, Szerencs, 
Szigetvár.

** A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Aréna Pláza, Fogarasi út, vidék: Dunakeszi-Fót, Eger, Gödöllő, Gyöngyös, 
Hódmezővásárhely, Kaposvár, Nagykanizsa, Pápa, Salgótarján.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 1899 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 1899 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6190 
 Ft 

 6790 Ft

 Segafredo 
Intermezzo 
szemes kávé
1 kg 

 6990 
 Ft 



Váltsd be a tízszeres
Clubcard pont kupont

az appból
állateledelek és    

-kiegészítők
vásárlásakor!

Clubcard pont

10×

Ajánlatunk 2025.09.25 és 2025.10.08. között érvényes. A kupon egy tranzakció alkalmával egyszer használható fel. 
További részletek a tesco.hu oldalon.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft/cs 

 1099 Ft/cs

 Purina One Mini 
alutasakos kutyaeledel
többféle, 4x85 g/cs
3232 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2644 Ft/1 kg 

 1102 Ft/db 
4 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 3 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Julius-K9 
darabos 
pástétom 
teljes értékű 
eledel 
kutyáknak
többféle, 800 g
1469 Ft/1 db, 
1836 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4407 Ft/4 db, 
1377 Ft/1 kg 

 374 Ft/db 
4 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 3 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Julius-K9 
macskaeledel
többféle, 100 g
499 Ft/1 db, 
4990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1497 Ft/4 db, 
3743 Ft/1 kg 

 393 Ft/db 
6 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 4 + 2 
ingyen
Clubcarddal

 Prevital 
konzerv 
macskaeledel
többféle, 
415 g
589 Ft/1 db, 
1419 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2356 Ft/6 db, 
946 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4999 
 Ft/cs 

 7190 Ft/cs

 4999  PreVital teljes értékű 
állateledel felnőtt macskák 
számára szószban
48x100 g/cs
1498 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1041 Ft/1 kg 

 433 Ft/db 
6 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 4 + 2 
ingyen
Clubcarddal

 Bon Gusta konzerv 
kutyaeledel
többféle, 1240 g
649 Ft/1 db, 
523 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2596 Ft/6 db, 
349 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 659 
 Ft 

 689 Ft

 Friskies Funtastix 
jutalomfalat
többféle, 175 g
3937 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3766 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 408 Ft/db 
6 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 5 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Brunos kutyaszalámi csirkehússal
1 kg
489 Ft/1 db
Clubcarddal: 2445 Ft/6 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1159 
 Ft/cs 

 1779 Ft/cs

 Purina One 
alutasakos 
macskaeledel 
multipack
többféle, 
4x85 g/cs
5232 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3409 Ft/1 kg 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 259 
 Ft 

 289 Ft

 Ooops! Classic 
papír zsebkendő
többféle, 3 rétegű, 90 db/cs
3,21 Ft/1 db
Clubcarddal: 2,88 Ft/1 db 

 2025. 08. 27.  –  09. 30. 
 Ariel mosószer
gél, többféle, 
2700 ml, 
60 mosás
2219 Ft/1 l, 
1 mosás = 100 Ft
kapszula, 
többféle, 
44 db/cs, 
136 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 949 
 Ft 

 1049 Ft

 Pur kézi 
mosogatószer
többféle, 750 ml
1399 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1265 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6999 
 Ft 

 9990 Ft

 Finish mosogatógép- 
kapszula
többféle, 120/130 db/cs
83/77 Ft/1 db
Clubcarddal: 58/54 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1599 Ft

 Silan öblítő
többféle, 1100 ml
1454 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1090 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1599 Ft

 Domestos Foam
többféle, 435 ml
3676 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2756 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft 

 3299 Ft

 Gallus mosókapszula
többféle, 30 db/cs
110 Ft/1 db
Clubcarddal: 83 Ft/1 db 

 2299 Ft

 1499 
 Ft 

− 34 %

 Bref WC-frissítő blokk
többféle, 3x50 g/cs
9993 Ft/1 kg 

 Ajax tisztítószer
többféle, 1 l 

 Domestos 
Lemon Fresh 
fertőtlenítő 
törlőkendő
60 db/cs
28 Ft/1 db
Clubcarddal: 
2398 Ft/2 cs, 
20 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  cs 
olcsóbban:

 1199 
 Ft/cs 

 1699 Ft/cs

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1689 Ft

 Souldrops 
öko mosószer
többféle, 1300 ml, 
20 mosás
1299 Ft/1 l, 
1 mosás = 85 Ft
Clubcarddal: 
1230 Ft/1 l, 
1 mosás = 80 Ft 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 9290 Ft

 5990 
 Ft 

− 35 %

 829 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 2399 Ft

 Nicky Soft Touch 
toalettpapír
2 rétegű, 24 db/cs
99,96 Ft/1 db
Clubcarddal: 70,79 Ft/1 db 



Ajánlatunk 2025. szeptember 15-től visszavonásig érvényes. Fizetés előtt a kupont szükséges érvényesíteni, így aktiválható a tízszeres Clubcard 
pont amegvásárolt babatermékekre. A kupon egy tranzakció alkalmával egyszer használható fel. A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag 
aTESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztikkártya fi zetéskor történő érvényesítésével érhetők el.

Bébiételek és -italok, pelenkák és babakiegészítők 
vásárlása esetén.

10×-es Clubcard pont babatermékekre!

Nincs még Clubcard appod?
Töltsd le most és csatlakozz a Baby Clubhoz!

Az oldalon szereplő
ajánlataink  2025. 08. 27.

és  09. 30.  között érvényesek, 
amíg a készlet tart. 

 2025. 09. 25.  –  10. 08. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft/cs 

 3329 Ft/cs

 Pampers Fresh Clean 
nedves törlőkendő 
multipack
4x52 db/cs
16,00 Ft/1 db
Clubcarddal: 12,01 Ft/1 db 

 2025. 09. 25.  –  10. 08. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1349 Ft

 Nestlé tejpép vagy 
tejberizspép
többféle, 250 g
5396 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4796 Ft/1 kg 

 2025. 09. 25.  –  10. 08. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8499 
 Ft 

 11890 Ft

 Pampers Mancs Őrjárat 
bugyipelenka
66 db/cs, 180 Ft/1 db
72 db/cs, 165 Ft/1 db
Clubcarddal: 129/118 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 1739 Ft

 Gillette 
borotvazselé
többféle, 200 ml
8695 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8495 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 829 
 Ft 

 1039 Ft

 Naturella X Normal 
Camomile tisztasági betét
44 db/cs
24 Ft/1 db
Clubcarddal: 19 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2399 Ft

 Parodontax Gum + Breath 
& Sensitivity Whitening 
fl uoridos fogkrém
75 ml
31987 Ft/1 l
Clubcarddal: 23987 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1159 
 Ft 

 1499 Ft

 Axe dezodorspray 
vagy stift
többféle, 50/150 ml
29980/9993 Ft/1 l
Clubcarddal: 
23180/7727 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3  vagy több  db 
olcsóbban:

 748 
 Ft/db 

 859 Ft/db

 Baba folyékony szappan utántöltő
többféle, 500 ml
859 Ft/1 db, 1718 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2245 Ft/3 db, 1496 Ft/1 l 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 A termék a budakeszi 
áruházunkban nem kapható.

 A termék a budakeszi 
áruházunkban nem kapható. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 2719 Ft

 Magic Retouch 
hajtőszínező spray
többféle, 75 ml
36253 Ft/1 l
Clubcarddal: 29320 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1229 Ft

 Baba testápoló
többféle, 400 ml
3073 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2748 Ft/1 l 

 2025. 09. 25.  –  10. 08. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1169 
 Ft/cs 

 1299 Ft/cs

 Nestlé Yogolino 
babadesszert
többféle, 4x100 g/cs
3248 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2923 Ft/1 kg 

 2025. 09. 24.  –  10. 07. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 369 
 Ft 

 415 Ft

 Tesco nedves toalettpapír
többféle, 50 db/cs
8,30 Ft/1 db
Clubcarddal: 7,38 Ft/1 db 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1359 
 Ft 

 1699 Ft

 Oszlopgyertya 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1499 Ft

 Halloween 
gyertya 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1279 
 Ft 

 1599 Ft

 Fényfüzér
10 LED 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 3799 Ft

 Textil tök 
dekoráció
10 x 15 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4199 
 Ft 

 6999 Ft

 Bagoly 
dekoráció 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft 

 4999 Ft

 Tök LED világítással 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3199 
 Ft 

 3999 Ft

 Tök dekoráció 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2299 
 Ft 

 2799 Ft

 Bögre
323 ml 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2309 
 Ft 

 3299 Ft

 Őszi fa dekoráció
25 x 12 x 2 cm 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft 

 599 Ft

 Temetői mécses 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 669 
 Ft/cs 

 899 Ft/cs

 Mécses 
utántöltő
4x48 g/cs
225 Ft/1 db
Clubcarddal: 
167 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft/cs 

 1299 Ft/cs

 Műanyag mécses utántöltő
3x150 g/cs
433 Ft/1 db
Clubcarddal: 333 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1349 
 Ft 

 1699 Ft

 Temetői mécses 
napelemmel 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2249 
 Ft 

 2999 Ft

 Sírcsokor 
művirággal
5 virág egy 
cserépben, 
többféle 
színben 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 749 
 Ft 

 999 Ft

 LED gyertya
15,5 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft 

 2849 Ft

 Sírcsokor művirággal
5 virággal 

Ajánlatunk 2025. 09. 11. - 2025. 11. 02. között a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő.

10 h

5 cm

40 h

13 cm

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1199 Ft

 LED gyertya 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2499 Ft

 Temetői mécses 

bármely 
temetői mécses, 

utántöltő és művirág 
vásárlása esetén

Spórolj akár

25%-ot
Clubcarddal



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 33490 
 Ft 

 41990 Ft

 Varta Black Dynamic 
akkumulátor
12V 56Ah, többféle 
méretben 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4599 
 Ft 

 5999 Ft

 Castrol motorolaj
1 l, Magnatec 5W-30 
A3/B4, többféle 
viszkozitás 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft 

 2999 Ft

 Pamasoil motorolaj
1 l, 10W-40, többféle 
viszkozitás 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 2089 Ft

 WD-40 
kenőanyag
200 ml
10445 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7495 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 1049 Ft

 Favorit fagyálló
G12, -35°C, 1 kg, 
többféle típus 

 Bármely 
Astone Miller 
ablaktörlő 
vásárlása 
esetén** 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Ablaktörlő lapát
fl at, 450 mm, 
többféle 
méretben
2999 Ft
Clubcarddal: 
2399 Ft

 Bármely 
Carbonax 
autóápolási 
termék vásárlása 
esetén** 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Carbonax 
felnitisztító*
500 ml
3699 Ft, 7398 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2899 Ft, 5798 Ft/1 l 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Újbuda Center és vidék: Komló, Kőszeg, Makó, Mohács, Nagyatád, 
Nagykőrös, Nyírbátor, Sátoraljaújhely, Siklós, Szarvas, Szigetvár. 

** Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5599 
 Ft 

 6999 Ft

 Carbonax 
műszerfalápoló 
aeroszol*
vaníliás 

 A termék a következő áruházunkban 
nem kapható: Budapest: Újbuda Center. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 10990 
 Ft 

 14799 Ft

 Osann Boost i-Size 
ülésmagasító
15–36 kg és 135–150 cm 
közötti gyermekek 
számára, mosható 
huzattal 



BARKÁCS 
AJÁNLATAINKAJÁNLATAINK

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 31990 
 Ft 

 37990 Ft

 Többfunkciós 
alumínium létra
3 x 7 fokos 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9990 
 Ft 

 11990 Ft

 Munkavédelmi cipő
orrmerevítős 
lábujjvédelemmel, 
erősített kevlár betéttel, 
légáteresztő, sportos 
megjelenés, 
többféle méretben 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 12990 
 Ft 

 17990 Ft

 Aluminium létra
5 fokos 

 Számos barkács-, 
kéziszerszám és 
munkavédelmi 
eszköz vásárlása 
esetén 

Spórolj  
 akár 

 30 %-ot

Clubcarddal

 Reikel behajtókészlet
75 db-os
9999 Ft/szett
Clubcarddal: 6999 Ft/szett

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Aréna, Campona, Köki Bevásárlóköpont, Pólus, Soroksári út, Újbuda Center és vidék: Balatonfüred, 
Budakeszi, Miskolc - Avas, Székesfehérvár - Palota. 

** Ajánlatunk a következő áruházainkban nem elérhető: Budapest: Aréna, Campona, Köki Bevásárlóköpont, Pólus, Soroksári út, Újbuda Center és vidék: Balatonfüred, 
Budakeszi, Miskolc - Avas, Székesfehérvár - Palota. Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

Maximális névleges 
teljesítmény 7 kW

Füstcső átmérő 120 mm

Súly 57 kg

Méret (magasság × 
szélesség x mélység) 76 × 46,5 × 39 cm

BAZÁR
fogd 
 vidd

és

Ajánlatunk 2025. 09. 25-től a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő.

Még több termék az áruházakban!

1100 Ft
alatt

Clubcarddal

 Bármely 
acéllemez 
radiátor 
vásárlása 
esetén** 

Spórolj  

 10 %-ot

Clubcarddal

 Hunor Premium acéllemez radiátor*
600/400, acéllemez vastagsága: 1,15 mm, 
a csomag tartalmazza: a konzolt, záródugót, légtelenítőt, 
tiplit és a rögzítő csavarokat, többféle méretben
15 990 Ft/db-tól
Clubcarddal: 13 990 Ft/db-tól

 Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem 
vonatkozik. Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. 

 A kiegészítő a dekoráció 
részét képezi. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 62990 
 Ft 

 69990 Ft

 Termo-Kreka kandalló*
Szabadon álló, szilárdtüzelésű, 
légfűtéses lemezkandalló, 
felső füstcsőkivezetéssel. 

 A termék 
a következő 
áruházainkban 
nem kapható: 
Budakeszi. 

 A termék 
a következő 
áruházainkban 
nem kapható: 
Budakeszi. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1899 Ft
 Csavarhúzó 
mágneses 
bitkészlettel
25 részes 



2025. 09. 25 - 10. 01.

Az ajánlat az F&F és BASICS baba- és gyerekruházati termékekre (ruha, hálóruha és Essentials) érvényes  
2025. 09. 25 - 10. 01. között, a készlet erejéig, amennyiben egy tranzakció során legalább 4500 Ft összértékben 
vásárolsz Clubcarddal. Az ajánlat kiegészítőkre, cipőkre és a kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik.  

A kedvezmény a kasszánál kerül levonásra, Clubcard használata esetén. A vásárló abban az esetben is 25% 
kedvezményre jogosult, ha a vásárlás végösszege többszörösen meghaladja a 4500 Ft összeghatárt. A választék 

áruházanként változó és eltérő lehet.

Legalább 4500 Ft összértékű  
baba- és gyerekruházati termékek 

vásárlása esetén

25

% -70%

-30% -50%

-30% -50% -70%

-70
% -30% -50

-50% 

% -70%

-30% -50%

-30% -50% -70%

-70
% -30% -50

-50% 

Kiárusítás

A termékek a promóció első napján elfogyhatnak. Ajánlatunk 2025. 09. 25-től 
a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő. 

A kiárusításban az áruházban megjelölt termékek vesznek részt és korlátozott 
mennyiségben állnak rendelkezésre. 

Az áruházban feltűntetett ár a kedvezményt már tartalmazza. 

-30-30% % 

-50-50% % 

-70-70% % 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

KIÁRUSÍTÁS

Ajánlatunk 2025. 09. 01-től a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként 
eltérő. A kiárusításban az áruházban megjelölt termékek vesznek részt 

és korlátozott mennyiségben állnak rendelkezésre. Az áruházban 
feltüntetett ár a kedvezményt már tartalmazza

Kertészeti 
termékekre

-50-75%



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 579 
 Ft 

 689 Ft

 Kenyértár 
teljes kiőrlésű 
búzakenyér*
többféle, 500 g
1378 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1158 Ft/1 kg 

 299 
 Ft 

 Sajtos jalapenós 
duplacsiga
88 g, 3398 Ft/1 kg 

 669 Ft/10 dkg

 489 
 Ft/10 dkg 

− 26 %

 Metzger 
paprikás szalámi**
csemegepultban kapható
4890 Ft/1 kg 

 449 Ft/10 dkg

 349 
 Ft/10 dkg 

− 22 %

 Hajnal Hús 
turista felvágott**
csemegepultban kapható
3490 Ft/1 kg 

 199 Ft/10 dkg

 150 
 Ft/10 dkg 

− 24 %

 Füstölt húsos csont**
csemegepultban kapható
1499 Ft/1 kg 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Gyula, Hatvan, Kiskunfélegyháza, Kiskunhalas, Orosháza, Ózd, Szentes.
** A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Debrecen-Airport, Gyula, Hajdúszoboszló, Kiskunfélegyháza, Orosháza, Ózd, Pécs-Kertváros, Szentes és Tata.

 A termék a Debrecen-Airport 
áruházunkban nem kapható. 

 292 
 Ft  Bajor rozsos cipő

500 g, 584 Ft/1 kg 

 399 Ft/db

 299 
 Ft/db 

− 25 %

 Bécsi perec
120 g, 2492 Ft/1 kg 

 439 Ft/10 dkg

 299 
 Ft/10 dkg 

− 31 %

 Füstölt-főtt erdélyi 
szalonna**
csemegepultban kapható
2990 Ft/1 kg 

 429 Ft/10 dkg

 329 
 Ft/10 dkg 

− 23 %

 Kaiser sváb 
füstölt sonka**
csemegepultban kapható
3290 Ft/1 kg 

 A termék a gyulai és szentesi 
áruházainkban nem kapható. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 585 
 Ft 

 799 Ft

 Pick Rákóczi paprikás 
szalámi
80 g
9988 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7313 Ft/1 kg 

 Master Good 
füstli
többféle, 140 g, 
2850 Ft/1 kg 

 629 Ft

 399 
 Ft 

− 36 %



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 329 
 Ft/cs 

 459 Ft/cs

 Camping 
ömlesztett 
tömlős sajt
többféle, 100 g
4590 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3290 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 329 
 Ft/cs 

 435 Ft/cs

 Camping lapkasajt
többféle, 100 g
4350 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3290 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 429 
 Ft/cs 

 539 Ft/cs

 Camping 
kördobozos 
ömlesztett sajt
többféle, 140 g
3850 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3064 Ft/1 kg 

 393 
 Ft 

 Realnature zsírszegény 
tehéntúró
250 g, 1572 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 349 
 Ft 

 459 Ft

 Parmalat ivójoghurt
többféle, 330 g
1391 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1058 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2419 Ft

 Milli tejszínhab spray
500 ml
4838 Ft/1 l
Clubcarddal: 3998 Ft/1 l 

 Milli hozzáadott cukor 
nélküli jegeskávé
300 ml, 1330 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft/10 dkg 

 629 Ft/10 dkg

 Pannónia sajt
sajt kiszolgálópultban 
kapható
6290 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 369 Ft

 Kids World hőkezelt, 
kalciummal és 
D-vitaminnal dúsított, 
vaníliás túrós desszert
80 g
4613 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3738 Ft/1 kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Gyula, Hajdúszoboszló, Ózd, 
Pécs-Budai Vám. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 499 Ft

 Pöttyös tejital
többféle, 300 ml
1663 Ft/1 l
Clubcarddal: 1330 Ft/1 l 

 A termék a következő 
áruházainkban 
nem kapható: Gyula, 
Hódmezővásárhely, 
Kiskunfélegyháza, 
Ózd, Szentes. 

 Eleplant 79% zsírtartalmú 
margarin
200 g, 3445 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1599 Ft

 Stay Strong UHT 
laktózmentes 
zsírszegény 
proteines kakaó
1 l 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 689 
 Ft 

 399 
 Ft 



 Camping 
ömlesztett 
tömlős sajt
többféle, 100 g
4590 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3290 Ft/1 kg 

 Camping 
kördobozos 
ömlesztett sajt
többféle, 140 g
3850 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3064 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1889 Ft

 Freego 
gyorsfagyasztott 

gluténmentes gombóc
többféle, 360 g
5247 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3886 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2649 Ft

 FRoSTA fagyasztott 
halfi lé brokkolis 

szósszal
330 g
8027 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6058 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2499 Ft

 Carte d'Or Gelateria 
jégkrém

többféle, 825 ml
3029 Ft/1 l
Clubcarddal: 2302 Ft/1 l 

 Rama sütőmargarin
250 g, 1512 Ft/1 kg 

 540 Ft

 485 
 Ft 

− 10 %

 Flora margarin
többféle, 400 g, 1213 Ft/1 kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Gyula, Hódmezővásárhely, 
Kiskunfélegyháza, Ózd, Szentes. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 599 Ft

 Hajdú Parenyica sajt
többféle, 105 g
5705 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4752 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 959 Ft

 Nádudvari laktózmentes 
körözött
140 g
6850 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5707 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft/cs 

 1499 Ft/cs
 Pöttyös Protein Túró Rudi 
multipack
többféle, 4x51 g/cs
7348 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6368 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 749 Ft

 Rama margarin füstölt 
fokhagymás aromával
125 g
5992 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5592 Ft/1 kg 

Fuchs tojás
L-es méret, 10x63 g/cs

2330,19 Ft/1 kg

1235Ft/cs 124Ft/1 db

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 378 
 Ft 



MELENGETŐ ŐSZI ÍZEK

 199 
 Ft 

 Pumpkin Spice 
ízesítésű csiga
72 g, 2764 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 399 Ft

 Mizo Coff ee Selection 
Pumpkin Spice ízű latte
250 ml
1596 Ft/1 l
Clubcarddal: 1196 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 1199 Ft

 699 
 Hajdú Grillsajt
240 g
4996 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2913 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1329 
 Ft 

 1899 Ft

 1329 
 Glade Pumpkin Spice 
Latte illatgyertya
112 g
16955 Ft/1 kg
Clubcarddal: 11866 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 Mokate Cappuccino 
Pumpkin Spice ízű instant 
kavéitalpor fűszerekkel
110 g, 5445 Ft/1 kg 

 1329 
 Starbucks Dolce Gusto 
kompatibilis Pumpkin Spice 
Latte kávékapszula
129 g, 15496 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 3499 Ft
Clubcardrdr  3499

 Air Wick 
Active Fresh 
Fűszeres Sütőtök 
Varázs készülék 
és utántöltő 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2799 
 Ft 

 3999 Ft
Clubcardrdr  3999

 LED-es kerámia tök 

 1999 
 Ft 

 599 
 Ft 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft/db 

 2599 Ft/db

 Nestlé 
gabonapehely 
Maxi Pack
többféle, 
625/645 g
4158/4029 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3198/3099 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 1099 Ft

 Nescafé 3in1 
instant 
kávéspecialitás
többféle, 
10x16,5 g/cs
6661 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4842 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2989 Ft

 Friskies száraz 
macskaeledel
többféle, 1,7 kg
1758 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1176 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 Maggi leveskocka 
vagy 
pörköltszaft- 
ízesítő kocka
többféle, 120 g
5658 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 849 
 Ft/db 

 999 Ft/db

 KitKat táblás 
csokoládé
többféle, 99 g
10091 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
8576 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft/db 

 1449 Ft/db

 Nescafé Farmer Origins 
Nespresso kapszula
többféle, 44 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2299 Ft

 Nestlé Nesquik 
instant 
cukrozott 
kakaóitalpor
600 g
3832 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3332 Ft/1 kg 

 262 Ft/db 
4 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 3 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Gourmet Gold 
macskaeledel
többféle, 85 g
349 Ft/1 db, 4106 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1047 Ft/4 db, 
3079 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1749 Ft

 Nestlé babakeksz
180 g
9717 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
8328 Ft/1 kg 

 679 
 Ft/db 



 Nescafé Dolce Gusto 
kávékapszula
többféle, 88/187 g
21580/10155 Ft/1 kg 

 Cerbona müzliszelet
többféle, 20 g
189 Ft/1 db
Clubcarddal: 336 Ft/2 db 

 1899 
 Ft 

 429 
 Ft 

 Tesco heringfi lé
többféle, 102 g
4206 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 799 Ft

 Univer majonézes torma
160 g
4994 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3744 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 399 
 Ft/db 

 519 Ft/db

 Knorr instant leves
többféle, 54/58 g
519 Ft/1 db, 
9611/8948 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
796 Ft/2 db, 
7389/6879 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft/db 

 939 Ft/db

 Knorr 
leveskocka vagy 
pörköltízesítőkocka
többféle, 120 g
7825 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5825 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 399 
 Ft/db 

 519 Ft/db  Knorr instant 
száraz alap
többféle, 33/59 g
519 Ft/1 db, 
15727/8797 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
796 Ft/2 db, 
12091/6763 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1999 Ft

 Eduscho Family 
Classic őrölt 
kávé
250 g
7996 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6396 Ft/1 kg 

 2999 
 Ft 

 Nescafé instant kávé
többféle, 200 g
14995 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 169 
 Ft/db 

 189 Ft/db



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2699 
 Ft/db 

 3839 Ft/db

 Hungária pezsgő
többféle, 0,75 l
4799 Ft/1 l
Clubcarddal: 3599 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

 1499 
 Ft/db 

 Törley pezsgő
többféle, 0,75 l
1999 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft/db 

 1499 Ft/db

 BB bor
többféle, 0,75 l
1999 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1732 Ft/1 l
+ visszaváltási 
díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3699 
 Ft 

 4719 Ft

 Mionetto Prosecco
többféle, 0,75 l
6292 Ft/1 l
Clubcarddal: 4932 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3990 
 Ft 

 5399 Ft

 Mionetto Aperitivo keserű 
narancs ízű alkoholos ital
0,5 l
10798 Ft/1 l
Clubcarddal: 7980 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/dbClubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1349 
 Ft 

 1599 Ft

 BB pezsgő
többféle, 0,75 l
2132 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1799 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 699 Ft

 Negro cukorka
többféle, 159 g
4396 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3767 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 339 
 Ft 

 429 Ft

 Milka mini táblás csokoládé
többféle, 45 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 389 
 Ft 

 469 Ft

 JOJO gumicukorka
többféle, 80 g
5863 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4863 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 149 
 Ft 

 179 Ft

 Balaton szelet
többféle, 27 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4499 
 Ft 

 7190 Ft

 Lindt Lindor 
praliné
többféle, 337 g
21335 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
13350 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 189 
 Ft 

 199 Ft

 Sport szeletes csokoládé
31 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft/cs 

 949 Ft/cs

 Kinder Bueno vagy Bueno 
White multipack
3x39/43 g/cs
8111/7357 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6829/6194 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 679 
 Ft 

 789 Ft

 Oreo keksz
170 g
4641 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3994 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 349 
 Ft 

 399 Ft

 Koestlin Saltas Crackers 
kréker
többféle, 100 g
3990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3490 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 949 Ft

 Tuc Mini Bake Rolls 
kétszersült
többféle, 150 g
6327 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5327 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1090 
 Ft 

 1799 Ft

 Pringles chips
többféle, 185 g
9724 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5892 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1279 Ft

 Toblerone csokoládé 
mézzel és mandulával
többféle, 100 g
12790 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
9990 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



100.000 Ft *
azaz Százezer forint * értékben

20.000 Ft *
azaz Húszezer forint * értékben

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 799 Ft

 Lorenz Pomsticks 
burgonyapálcika
többféle, 85 g
9400 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7047 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 699 Ft

 El Sabor Nacho chips
többféle, 100 g
6990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 329 
 Ft 

 399 Ft

 Sconto üdítőital
többféle, 2 l
200 Ft/1 l
Clubcarddal: 
165 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 249 Ft/db 
6 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 5 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Szentkirályi Extra Dús vagy 
Egy Csepp Gyümölcs ízesített 
ásványvíz
többféle, 1,5 l
299 Ft/1 db, 199 Ft/1 l
Clubcarddal: 1495 Ft/6 db, 
166 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 349 
 Ft 

 479 Ft

 Márka szénsavas 
üdítőital
többféle, 2 l
240 Ft/1 l
Clubcarddal: 
175 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 3 db  vásárlása 
esetén:

 266 
 Ft/db 

 2 + 1  2-t  fi zetsz 
 3-at  vihetsz!

 Kubu, Kubu Play vagy 
Kubu Waterrr ital
többféle, 0,3/0,4 l
399 Ft/1 db, 
1330/998 Ft/1 l
798 Ft/3 db, 
887/665 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 XIXO Ice Tea
többféle, 1,5 l
213 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1990 
 Ft 

 2490 Ft

 Tokaj Spirit dubai 
csokoládé ízű 
krémlikőr
0,5 l
4980 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3980 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2990 
 Ft/db 

 4099 Ft/db

 Romanoff  vodka
többféle, 0,5 l
8198 Ft/1 l
Clubcarddal: 
5980 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 949 
 Ft/cs 

 1049 Ft/cs

 Coca-Cola, Fanta vagy 
Kinley dobozos szénsavas 
üdítőital multipack
többféle, 4x330 ml/cs
795 Ft/1 l
Clubcarddal: 719 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3790 
 Ft 

 5290 Ft

 Romanoff  vodka
0,7 l
7557 Ft/1 l
Clubcarddal: 
5414 Ft/1 l
+ visszaváltási 
díj: 50 Ft/db

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 319 
 Ft 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 509 
 Ft 

 589 Ft

 Somersby dobozos 
cider
többféle, 0,5 l
1178 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1018 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 369 
 Ft 

 439 Ft

 Coors üveges 
világos sör
330 ml
1330 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1118 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 319 
 Ft 

 399 Ft

 Pécsi Prémium 
dobozos sör
0,5 l
798 Ft/1 l
Clubcarddal: 
638 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 279 
 Ft 

 399 Ft

 Arany Ászok 
dobozos 
világos sör
0,5 l
798 Ft/1 l
Clubcarddal: 
558 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 289 
 Ft 

 349 Ft

 Staropramen 
dobozos sör
330 ml
1058 Ft/1 l
Clubcarddal: 
876 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Soproni Radler 
dobozos, ízesített 
sör
többféle, 0,5 l
598 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Kozel Premium 
Lager dobozos 
világos sör
0,5 l
798 Ft/1 l
Clubcarddal: 
598 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 485 Ft

 Strongbow Gold 
üveges cider
többféle, 330 ml
1470 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1209 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft 

 499 Ft

 1664 Blanc 
dobozos búzasör
0,5 l
998 Ft/1 l
Clubcarddal: 
898 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 729 Ft

 Corona Extra 
üveges sör
355 ml
2054 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1687 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1099 Ft

 Kőbányai 
PET palackos 
világos sör
2 l
550 Ft/1 l
Clubcarddal: 
500 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 1899 
 Ft/cs 

 Soproni dobozos 
sör multipack
6x0,5 l/cs
633 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 399 Ft

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 299 
 Ft 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1199 Ft

 Giraff e marhaepe 
folttisztító szappan
150 g
7993 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6660 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2929 Ft

 Air Wick 
légfrissítő gömb
többféle, 75 ml
39053 Ft/1 l
Clubcarddal: 
26653 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1289 Ft

 Coccolino 
öblítőkoncentrátum
többféle, 925/975 ml
1394/1322 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1080/1025 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 4669 Ft

 Persil mosógél vagy 
mosókapszula
gél, többféle, 1485 ml, 
33 mosás
3144 Ft/1 l, 
1 mosás = 143 Ft
kapszula, többféle, 
22 db/cs, 212 Ft/1 db
Clubcarddal: 
2020 Ft/1 l, 
1 mosás = 91 Ft, 
136 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4949 
 Ft 

 6590 Ft

 Jar mosogatógép-kapszula
többféle, 42/67 db/cs
157/98 Ft/1 db
Clubcarddal: 118/74 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 999 Ft

 Vim Clorex univerzális 
tisztítószer
850 g
1175 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1058 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 949 
 Ft 

 1169 Ft

 Ludwik kézi 
mosogatószer
többféle, 1350 g
866 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
703 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft 

 2699 Ft

 Green emotion 
öko mosógél 
utántöltő 
levendulaolajjal
1500 ml, 
30 mosás
1799 Ft/1 l, 
1 mosás = 90 Ft
Clubcarddal: 
1666 Ft/1 l, 
1 mosás = 84 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft 

 3599 Ft

 Violeta folyékony 
mosószer
többféle, 2700 ml, 
49 mosás
1333 Ft/1 l, 
1 mosás = 74 Ft
Clubcarddal: 
889 Ft/1 l, 
1 mosás = 49 Ft 

 1124 Ft/cs 
4 cs vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 3 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Zewa Deluxe toalettpapír
többféle, 3 rétegű, 8 db/cs
1499 Ft/1 cs, 187,38 Ft/1 db
Clubcarddal: 4497 Ft/4 cs, 
140,53 Ft/1 db 

 549 
 Ft 

 Tesco Levendula 
szemeteszsák 
zárószalaggal
60 l, 10 db/cs
55 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 1899 Ft

 Szavo penész elleni spray
többféle, 500 ml
3798 Ft/1 l
Clubcarddal: 3398 Ft/1 l 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Az oldalon szereplő
ajánlataink  2025. 08. 27.

és  09. 30.  között érvényesek, 
amíg a készlet tart. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2299 
 Ft 

 4559 Ft

 Gillette 
after shave
többféle, 100 ml
45590 Ft/1 l
Clubcarddal: 
22990 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1155 
 Ft 

 1199 Ft

 Wilkinson 
Sword Xtreme3 
eldobható 
borotva
többféle, 
4 db/cs
300 Ft/1 db
Clubcarddal: 
289 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1039 Ft

 Colgate Total fogkrém
többféle, 75 ml
13853 Ft/1 l
Clubcarddal: 13320 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 375 
 Ft 

 475 Ft

 Colgate Premier 
Clean közepes 
fogkefe
1 db/cs 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 739 
 Ft/db 

 799 Ft/db

 Oral-B fogkrém
többféle, 75 ml
10653 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9853 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1339 
 Ft 

 1969 Ft

 NIVEA Intimo 
intim 
mosakodógél
többféle, 250 ml
7876 Ft/1 l
Clubcarddal: 
5356 Ft/1 l 

 2025. 09. 24.  –  10. 07. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 2069 Ft

 Taft hajlakk
többféle, 250 ml
8276 Ft/1 l
Clubcarddal: 6396 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2299 
 Ft 

 2799 Ft

 L'Oréal Excellence 
hajfesték
többféle szín 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1999 Ft

 STR8 Red Code 
frissítő 
tusfürdő*
750 ml
2665 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1865 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3229 
 Ft/db 

 3799 Ft/db

 JimJams botox hatású 
peptid szérum
30 ml 

 Az ajánlat a L'Oréal 
Excellence Cool hajfestékekre 
nem vonatkozik. 

 Az ajánlat a következő 
termékekre nem vonatkozik: 
Taft Looks hajformázó krém 
Irresistible power 130 ml, 
Taft Paste Carbon Force 
texturizing 130 ml. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1049 
 Ft 

 1089 Ft

 Adidas Pure Game 
tusfürdő
többféle, 400 ml
2723 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2623 Ft/1 l 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Eger, Szekszárd. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1549 Ft

 Pantene sampon
többféle, 400 ml
3873 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3748 Ft/1 l 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Ajka, Dunakeszi–Fót, Gyula, Hajdúszoboszló, 
Keszthely, Kiskunfélegyháza, Kiskunhalas, Ózd, Pécs–Kincses, Szeged–Szabadkai út, Tököl.



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft/cs 

 3729 Ft/cs

 Pampers Harmonie Aqua 
nedves törlőkendő
3x48 db/cs
25,90 Ft/1 db
Clubcarddal: 17,35 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1079 
 Ft 

 1199 Ft

 Freche Freunde
50 g
23980 Ft/1 kg
Clubcarddal: 21580 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8799 
 Ft 

 11999 Ft

 Darling száraz 
kutyaeledel
15 kg
800 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
587 Ft/1 kg 

 Bármely Baby 
Bruin baba-mama 
kiegészítő termék 
vásárlása esetén 

Spórolj  
 legalább 

 28 %-ot

Clubcarddal

 Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft/cs 

 2639 Ft/cs

 Felix alutasakos 
macskaeledel 
multipack
többféle, 12x85 g/cs
2587 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1862 Ft/1 kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Aréna Plaza, 
Campona, Köki, és vidék: 
Kiskunfélegyháza, Pécs–Kincses. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4499 
 Ft 

 4999 Ft

 Beba ExpertPro HA 3 
tejalapú anyatej-kiegészítő 
tápszer
600 g
8332 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7498 Ft/1 kg 

 2025. 08. 27.  –  09. 30. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1039 
 Ft 

 1359 Ft

 Dove Advanced 
tusfürdő
többféle, 225 ml
6040 Ft/1 l
Clubcarddal: 
4618 Ft/1 l 

 2025. 08. 27.  –  09. 30. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6999 
 Ft 

 9790 Ft

 Pampers Premium 
Care bugyipelenka
36 db/cs, 272 Ft/1 db
52 db/cs, 188 Ft/1 db
Clubcarddal: 
194/135 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2389 Ft

 Purina ONE száraz 
macskaeledel
többféle, 800 g
2986 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2249 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



 2025. 09. 04  –  09. 30. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9990 
 Ft 

 12990 Ft

 Cry Babies Dressy baba
Interaktív öltöztethető 
játékbaba, valódi könnyekkel 
sír és valósághű, 
síró hangot ad ki, 
ha elveszik tőle a cumiját. 
A baba magassága 30 cm. 

 2025. 09. 04  –  09. 30. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9990 
 Ft 

 18990 Ft

 X-Shot Excel Combo szett
4 fegyvert és 24 lövedéket 
tartalmazó szett 

 2025. 09. 04  –  09. 30. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5990 
 Ft 

 11990 Ft

 Robo alive robotkígyó
Valósághű mozgás, 
interaktív szenzorok 

 2025. 09. 04  –  09. 30. Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3190 
 Ft 

 3999 Ft

 UNO Teams kártyajáték 
 2025. 09. 04  –  09. 30. Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3390 
 Ft 

 4665 Ft

 Mini tablet 

 Hidas Judit: Hamarosan 
esni kezd  Karády Anna: Talizmán 

 6995 
 Ft  Kisgyerekek nagy 

meséskönyve 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5399 
 Ft 

 5999 Ft

 Ana Huang: King of sloth - 
A restség 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4489 
 Ft 

 4990 Ft

 Karine-Marie Amiot: 
Mesélj nekem, nagymama! 
Téli kalandok 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 959 
 Ft 

 1199 Ft

 Hűséges barátaink a kutyák
Beragasztható matricákkal 

 6999 
 Ft 

 5699 
 Ft 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco HIPERMARKETEKBEN érvényesek: 
Budapest:  Aréna • Bécsi út • Campona • Csepel • Fogarasi út • Köki Bevásárlóközpont • Market Central Ferihegy • Pesterzsébet • Pesti út • Pólus • Váci út 
vidék:  Ajka • Baja • Békéscsaba • Budaörs • Cegléd • Debrecen – Airport • Debrecen – Kishegyesi út • Dunaharaszti • Dunakeszi  –  Fót • Dunaújváros • Eger • Érd • 
Esztergom • Gödöllő • Gyöngyös • Győr • Gyula • Hajdúszoboszló • Hatvan • Hódmezővásárhely • Jászberény • Kaposvár • Kazincbarcika • Kecskemét – Izsáki út •
Kecskemét – M5 • Keszthely • Kiskunfélegyháza • Kiskunhalas • Komárom • Mátészalka • Miskolc – Szentpéteri kapu • Mosonmagyaróvár • Nagykanizsa •



Számos konyhai sütési, főzési, 
tálalási kellékre és kiegészítőre

Ajánlatunk 2025. 09. 24-től a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő. A kiárusításban az áruházban megjelölt termékek vesznek részt és korlátozott 
mennyiségben állnak rendelkezésre. Az áruházban feltüntetett ár a kedvezményt már tartalmazza.

–30%
Kiárusítás

Legalább

 Őszi függő 
dekoráció
30 x 0,5 x 28 cm
2 699 Ft
Clubcarddal: 1889 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft 

 3999 Ft

 Őszi mű ág
60 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3599 
 Ft 

 4499 Ft

 Makk formapárna 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 959 
 Ft 

 1199 Ft

 Mókusos latte pohár 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1439 
 Ft 

 1799 Ft

 Mókusos konyharuha szett
2 db/cs
900 Ft/1 db
Clubcarddal: 720 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2799 
 Ft 

 3999 Ft

 Textil manó 
dekoráció
11 x 33 cm 

 Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő.  

 Bármely őszi 
dekoráció 
vásárlása 
esetén 

Spórolj  
 akár 

 40 %-ot

Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 959 
 Ft 

 1599 Ft

 Tökös fényfüzér
10 LED 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4299 
 Ft 

 7299 Ft

 Őszi koszorú 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2799 
 Ft 

 3499 Ft

 Őszi mintás díszpárna
30 x 50 cm 

Nyíregyháza • Orosháza • Ózd • Pápa • Pécs  –  Budai Vám • Pécs – Kertváros • Pécs – Makay út • Salgótarján • Siófok • Sopron • Szeged – Rókusi krt. • Szeged – Szabadkai út • Szekszárd • Szentes • 
Székesfehérvár – Flórián • Szolnok • Szombathely • Tata • Tatabánya • Tököl • Vác • Veszprém • Zalaegerszeg
Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell – Tesco üzletekben nem érvényesek.
A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. 
Az újságban szereplő ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. 
A kiadványban szereplő és a Tesco Otthonról szolgáltatásban elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.
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BARKÁCS 
AJÁNLATAINK

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 14990 
 Ft 

 17990 Ft

 Reikel fúró-csavarozó
18V Li-ion, 2 sebesség: 
0-400/0-1400 fordulat/perc, 
21+1 nyomaték beállítás, 
max. nyomaték: 28 Nm, LED kijelző 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 15990 
 Ft 

 24990 Ft

 Reikel körfűrész
1400 W, üresjárati 
fordulatszám: 
4500 fordulat/perc 

 10990 
 Ft  Héra beltéri falfesték

kiváló fedőképességű, 
matt bevonat, lég- és 
páraáteresztő, 
hófehér, 15 l, 733 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft 

 4999 Ft

 Eurofarbe rozsdastop 
rozsdagátló festék
2 az 1-ben, selyemfényű, 
alapozóval egyben, 
többféle színben, 750 ml
6665 Ft/1 l
Clubcarddal: 4665 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft 

 3599 Ft

 Eurofarbe lazúr festék
többféle színben, vizes 
bázisú, kül- és beltérre 
egyaránt, 750 ml
4799 Ft/1 l
Clubcarddal: 3332 Ft/1 l 

 Bármely 
szerszámosláda 
vásárlása esetén 

Spórolj  

 30 %-ot

Clubcarddal

 HD Compact 
szerszámosláda
49,5 x 36 x 71 cm, 
gurulós, fém 
pántokkal, 
szétszedhető, 
külön-külön 
használható 
rekeszekkel, 
nagy teherbírású
25 990 Ft
Clubcarddal: 
14 490 Ft
 Ajánlatunk a készlet 
erejéig érvényes. 
A választék 
áruházanként eltérő. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4999 
 Ft 

 6999 Ft

 Munkásnadrág
strapabíró anyagból, 
praktikus zsebekkel, 
többféle méretben 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4499 
 Ft 

 6499 Ft

 Eurofarbe színes falfesték
többrétegű beltéri falfesték, 
jó fedőképességű, kiadósság 
(egy rétegben): 50 nm, 
többféle színben, 5 l
1300 Ft/1 l
Clubcarddal: 900 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3699 
 Ft 

 4299 Ft

 Poli-farbe Cellkolor 
zománcfesték
többféle színben, oldószeres, 
kül- és beltérre, fa- és 
fémfelületekre egyaránt, 
800 ml
5374 Ft/1 l
Clubcarddal: 4624 Ft/1 l 

szerszámosláda
49,5 x 36 x 71 cm, 

nagy teherbírású

 Ajánlatunk a készlet 

áruházanként eltérő. 


